О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 06.02.2017 № 96 «Об установлении тарифов на

услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и
учреждениями Качканарского городского округа и работы, выполняемые

муниципальными предприятиями и учреждениями Качканарского
городского округа»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003
№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в  Российской  Федерации»,  Решением  Думы  Качканарского  городского
округа  от  20.07.2016  №  51  (в  редакции  Решения  Думы  Качканарского
городского округа от 18.10.2017 № 81) «Об утверждении Порядка принятия
решений  об  установлении  тарифов  на  услуги,  предоставляемые
муниципальными  предприятиями  и  учреждениями  Качканарского
городского округа, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями
и  учреждениями   Качканарского   городского  округа»,  постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 27.10.2016 № 1093 «Об
утверждении  регламента  последовательности  действий  установления
тарифов  на  услуги,  предоставляемые  муниципальными  предприятиями  и
учреждениями Качканарского городского округа  и  работы,
выполняемые муниципальными предприятиями  и  учреждениями
Качканарского  городского  округа»,  постановлением  Администрации
Качканарского городского округа от 29.11.2022 № 1124 «О Муниципальном
учреждении  «Качканарская  городская  библиотека  им.  Ф.Т.  Селянина»,
Уставом Качканарского городского округа,  Администрация  Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление Администрации Качканарского городского
округа от  06.02.2017  №  96  (в  редакции  постановлений  Администрации
Качканарского  городского  округа  от  01.12.2017  № 1186,  от  29.12.2017  №
1345, от 26.12.2018 № 1130, от 15.05.2019 № 491,  от 18.12.2019 № 1166, от

09.06.2020 № 440, от 20.11.2020 № 1006, от 10.12.2020 № 1079, от 31.12.2020
№ 1209, от 19.05.2021 № 390, от 18.06.2021 № 472, от 30.08.2021 № 680, от
06.12.2021 № 999, от 13.04.2022 № 405, от 07.09.2022 № 898, от 31.10.2022 №
1039,  от  21.11.2022  №  1099)  «Об  установлении  тарифов  на  услуги,
предоставляемые  муниципальными  предприятиями  и  учреждениями
Качканарского городского округа и работы, выполняемые муниципальными
предприятиями  и  учреждениями  Качканарского  городского  округа»
следующие изменения:

1) название приложения № 3  изложить в новой редакции:
«Тарифы на платные услуги (работы), предоставляемые (выполняемые)

Муниципальным  бюджетным  учреждением  культуры  «Качканарская
центральная городская библиотека им. Ф.Т. Селянина»;

2)  приложение  №  9  «Тарифы  на  платные  услуги  (работы),
предоставляемые  (выполняемые)  Муниципальным  учреждением  «Единая
дежурно-диспетчерская служба Качканарского городского округа» изложить
в  новой  редакции  в  соответствии  с  приложением  к  настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.
3.  Настоящее  постановление  обнародовать  на  официальном  сайте

Качканарского городского округа в информационно- телекоммуникационной
сети  общего пользования «Интернет».

Глава городского округа А.А. Ярославцев

2

Приложение
к  Постановлению  Администрации
Качканарского городского округа
от                №

                                                                                              Приложение № 9

Тарифы на платные услуги (работы),  предоставляемые
(выполняемые) Муниципальным учреждением  «Единая дежурно-

диспетчерская служба Качканарского городского округа

№
п/п

Наименование услуги Единица
измерения

Тариф
в   руб.

1 Заявка, внесенная  в
программное  обеспечение
АСУ «Жилищный стандарт»

1 заявка 159,5

2 Прием  показаний
индивидуальных  приборов
учета

1 ресурс/ 1 месяц 12100

3